
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (RHS - LIE)
Date: 05.10.2025 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 14:33 Game No.: 27

Referees
FURSA Renē
BIŠKINS Aleksandrs

Linespersons

Rīgas HS 2013 Liepājas SSS

Goalkeepers
No. Surname, name
4 ŅEZVANOVS Jegors
31 ZARAKOVSKIS Hektors

Goalkeepers
No. Surname, name
1 LĀCĪTIS Filips
30 ERNSTSONS Krišjānis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 F DAKTERS Heinrihs
8 D CORNDORFS Dominiks
9 F SATKOVS Bogdans
11 F VERBICKIS Edvards
12 D GRIGOROVIČS Haralds
14 F STRĒLNIEKS Alens
15 D JIRGENSONS Maiks
17 F JANKĒVIČS Ņikita C
19 F STAKENS Pauls
20 F ŠIRJAJEVS Kārlis
21 D TIMOŠENKO Timurs
22 D LONSKIS Andrejs
25 F JANSONS Roberts
27 F STARČENKO Nikita
28 F JEROFEJEVS Iļja
33 F TITOVS Demids

Line-ups
No. Pos. Surname, name
8 F NILLE Rihards Henrijs C
9 F KOŠINSKIS Saidas
10 D PETTERS Oskars
11 F ARTJUHOVS Aleksandrs A
14 F LAPUĶIS Jānis
16 D KUGRĒNS Duglass
17 F FRĒLIHS Markuss
18 F UTROBINS Andrejs A
21 D DEIKO Mateušs
22 F LINIŅŠ Kārlis
23 F PUJĀTS Rauls
24 F KASPARAVIČS Krišjānis
25 F ŠMUKSTS Oskars
27 D JURJĀNS Gustavs
28 F BARTKEVIČIUS Putinas

Head coach:
TELUŠKINS Sergejs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (RHS - LIE)
Date: 05.10.2025 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 14:33 Game No.: 27

Referees
FURSA Renē
BIŠKINS Aleksandrs

Linespersons

Rīgas HS 2013 Liepājas SSS

Goalkeepers
No. Surname, name
4 ŅEZVANOVS Jegors
31 ZARAKOVSKIS Hektors

Goalkeepers
No. Surname, name
1 LĀCĪTIS Filips
30 ERNSTSONS Krišjānis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
8 D CORNDORFS Dominiks
12 D GRIGOROVIČS Haralds
15 D JIRGENSONS Maiks
21 D TIMOŠENKO Timurs
22 D LONSKIS Andrejs
7 F DAKTERS Heinrihs
9 F SATKOVS Bogdans
11 F VERBICKIS Edvards
14 F STRĒLNIEKS Alens
17 F JANKĒVIČS Ņikita C
19 F STAKENS Pauls
20 F ŠIRJAJEVS Kārlis
25 F JANSONS Roberts
27 F STARČENKO Nikita
28 F JEROFEJEVS Iļja
33 F TITOVS Demids

Line-ups
No. Pos. Surname, name
16 D KUGRĒNS Duglass
11 F ARTJUHOVS Aleksandrs A
22 F LINIŅŠ Kārlis
23 F PUJĀTS Rauls
17 F FRĒLIHS Markuss
10 D PETTERS Oskars
25 F ŠMUKSTS Oskars
28 F BARTKEVIČIUS Putinas
8 F NILLE Rihards Henrijs C
9 F KOŠINSKIS Saidas
27 D JURJĀNS Gustavs
21 D DEIKO Mateušs
18 F UTROBINS Andrejs A
24 F KASPARAVIČS Krišjānis
14 F LAPUĶIS Jānis

Head coach:
TELUŠKINS Sergejs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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